

Martin Tarpgaard Holding ApS
Lundingsvej 22, 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 27 73 05 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Martin Oksbjerg Tarpgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Tarpgaard Holding ApS
Lundingsvej 22
7000 Fredericia

CVR-nr.: 27 73 05 90
Stiftet: 30. april 2004
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Martin Oksbjerg Tarpgaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.324 t.kr. mod 1.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-46.264	-26.831
Andre finansielle indtægter	3.836.116	1.965.520
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.203.038</u>	<u>-250.406</u>
Resultat før skat	2.586.814	1.688.283
Skat af årets resultat	<u>-263.011</u>	<u>-55</u>
Årets resultat	<u>2.323.803</u>	<u>1.688.228</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>1.123.803</u>	<u>1.288.228</u>
Disponeret i alt	<u>2.323.803</u>	<u>1.688.228</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.465.850	4.465.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.465.850</u>	<u>4.465.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.465.850</u>	<u>4.465.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	283.808	450.713
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	81.884
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>8.566</u>
Tilgodehavender i alt	<u>283.808</u>	<u>541.163</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.442.988</u>	<u>8.311.038</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.442.988</u>	<u>8.311.038</u>
Likvide beholdninger	<u>5.142</u>	<u>3.384</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.731.938</u>	<u>8.855.585</u>
Aktiver i alt	<u>15.197.788</u>	<u>13.321.435</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.676.661	12.552.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>15.001.661</u>	<u>13.077.858</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.000	0
Anden gæld	193.127	243.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.127</u>	<u>243.577</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.127</u>	<u>243.577</u>
Passiver i alt	<u>15.197.788</u>	<u>13.321.435</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	11.264.630	500.000	11.889.630
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.288.228	400.000	1.688.228
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	12.552.858	400.000	13.077.858
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.123.803	1.200.000	2.323.803
	125.000	13.676.661	1.200.000	15.001.661

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2024
Direktion		8.566	0

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. april 2024	3.399.797	7.043.191
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	558.716	1.229.648
